
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21 

ZÁPIS

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

jednání č. RMČ76 
konané dne 25.03.2025

Přítomni: dle prezenční listiny

Ověřovatel: radní MČ Praha 21 - Ing. Alena Motejlová

1. Kontrola plnění úkolů
2. Žádost o vydání výtěžku rozvrhového usnesení - DAKA Stav, s.r.o.
3. Přehled kontrol 2024
4. Realizace rekonstrukce el. rozvaděčů na Multifunkčním hřišti v Čentické ul.
5.

6.

7.

8.

Smlouva o vypořádání závazků
Záměr na pronájem pozemků parc. č. 793/3, 793/4, 793/5, 793/6 a 793/7 v k. ú. 
Újezd nad Lesy
Záměr na rozšíření osoby nájemce v budově Živonínská 1630 - zdravotní 
středisko - madeoterapie a vacu shape
Rozpočtová opatření č. 5 až č. 7: změny rozpočtu v roce 2025.

9. Pořízení požárního přívěsu pro hašení pro JSDH Újezd nad Lesy
10. Výsledek výběrového řízení na dodavatele oprav komunikací tryskovou metodou
11 Výsledek výběrového řízení na realizaci VZMR "Projekční a inženýrské činnosti -

. Stavba chodníku v ul. Pilovská"
12.

13.

14.
15.

16.

17.

18.

19.

20. 

21.

Stažen z jednání
Dodatek č. 1 k SoD - „Rekonstrukce sportovišť Masarykova ZŠ Polesná - hřiště 
na malou kopanou/házenou a víceúčelové hřiště"
Stažen z jednání
Schválení odpisových plánů příspěvkových organizací MČ Praha 21 na rok 2025
Převod prostředků Masarykovy základní školy z rezervního fondu do fondu 
investic
Výsledek poptávkového řízení na akci "Projekční a inženýrská činnost - 
Retenční nádrž - 1.MŠ Čentická"
Výsledek poptávkového řízení na akci "Projekční a inženýrská činnost - 
Retenční nádrž - MZŠ Staroklánovická 230"
Změna Pravidel pro poskytování odměn ředitelům příspěvkových organizací 
zřizovaných Městskou částí Praha 21
Zrušení detašovaného pracoviště Mateřské školy Sedmikráska na adrese 
Hulická 1535, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9
Zápis z 8. jednání Komise kultury, participace a Zdravé městské části ze dne 
26.02.2025

76. RMČ, dne 25.03.2025
Stránka 1 z 13



22. Zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy ze dne 3.3.2025
23. Zápis z Muzejní rady - 22.1.2025
24. Jmenování předsedy Muzejní rady Újezdského muzea

Pan starosta zkonstatoval, že rada byla řádně svolána a je usnášeníschopná. 
Z jednání rady byl omluven pan radní Samec.
Program byl schválen /4 pro/.

1. Kontrola plnění úkolů

Usnesení číslo: RMČ/76/1015/25
Rada městské části

b e r e n a v ě d o m í
kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady

Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0

2. Žádost o vydání výtěžku rozvrhového usnesení - DAKA Stav, s.r.o.

Usnesení číslo: RMČ/76/1016/25
Rada městské části

1. bere na vědomí

• informaci o ukončení insolvenčního řízení vedeného vůči společnosti DAKA 
Stav, s.r.o., IČO 26244161, a informaci o výsledku rozvrhového usnesení

• usnesení Městského soudu v Brně o soudní úschově částky ve výši 10.814,38 
Kč

2 . s c h v a l u j e
podání žádosti k Městskému soudu v Brně o vydání částky ve výši 10.814,38 Kč ze 
soudní úschovy
3 . p o v ě ř u j e
starostu MČ Praha 21 podpisem žádosti o vydání částky ve výši 10.814,38 Kč ze 
soudní úschovy dle bodu 2 tohoto usnesení

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 03.04.2025

Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0

76. RMČ, dne 25.03.2025
Stránka 2 z 13



3. Přehled kontrol 2024

Usnesení číslo: RMČ/76/1017/25
Rada městské části

bere na vědomí
Přehled kontrol za rok 2024 dle přílohy č.1 tohoto usnesení 

Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0

4. Realizace rekonstrukce el. rozvaděčů na Multifunkčním hřišti v Čentické ul.

Usnesení číslo: RMČ/76/1018/25
Rada městské části

1. bere na vědomí
a. návrh na výměnu elektrorozvaděčů na Multifunkčním sportovišti v Čentické 

ul.
b. výsledek poptávkového řízení na výměnu elektrorozvaděčů na 

Multifunkčním sportovišti v Čentické ul.

2. schvaluje
objednat výměnu elektrorozvaděčů na Multifunkčním sportovišti v Čentické ul. od 
dodavatele Koubský Jiří, IČO: 47599812 za cenu 183 478,35 Kč včetně DPH dle 
cenové nabídky uvedené v příloze č. 1 tohoto usnesení

3. pověřuje
vedoucímu OMI, vystavit objednávku na výměnu elektrorozvaděčů v souladu s 
bodem 2. tohoto usnesení

Zodpovídá: Ing. Luboš Kubina, vedoucí odboru majetku a investic 
Termín plnění: 28.03.2025

4. pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem objednávky na výměnu elektrorozvaděčů na 
Multifunkčním sportovišti v Čentické ul. pro dodavatele Koubský Jiří, IČO: 47599812 
vystavené na základě cenové nabídky dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 31.03.2025

Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0

76. RMČ, dne 25.03.2025
Stránka 3 z 13



5. Smlouva o vypořádání závazků

Usnesení číslo: RMČ/76/1019/25
Rada městské části

1. bere na vědomí
návrh smlouvy o vypořádání závazků mezi MČ Praha 21 a společnostmi Stará 
Kovárna s.r.o a Ing. Jitka Schwanová dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

2. schvaluje
uzavření smlouvy o vypořádání závazků mezi MČ Praha 21 a společnostmi Stará 
Kovárna s.r.o, IČO: 6296642 a Ing. Jitka Schwanová, IČO: 47600951 dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení3 . pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o vypořádání závazků mezi MČ Praha 21 a 
společnostmi Stará Kovárna s.r.o, IČO: 6296642 a Ing. Jitka 
Schwanová, IČO: 47600951

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 31.03.2025

Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0

6. Záměr na pronájem pozemků parc. č. 793/3, 793/4, 793/5, 793/6 a 793/7 v k. ú. 
Újezd nad Lesy

Usnesení číslo: RMČ/76/1020/25
Rada městské části

1. bere na vědomí
žádost paní Chrástové o pronájem pozemků parc. č. 793/3, 793/4, 793/5, 793/6 a 
793/7 v k. ú. Újezd nad Lesy.

2 . n e s c h v a l u j e
záměr na pronájem pozemků parc. č. 793/3, 793/4, 793/5, 793/6 a 793/7 v k. ú. 
Újezd nad Lesy, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0

76. RMČ, dne 25.03.2025
Stránka 4 z 13



7. Záměr na rozšíření osoby nájemce v budově Živonínská 1630 - zdravotní 
středisko - madeoterapie a vacu shape

Usnesení číslo: RMČ/76/1021/25
Rada městské části

1. bere na vědomí
žádost společnosti Matt&Mell s.r.o., IČO: 17096928, jakožto nájemce prostoru v 1. 
nadzemním podlaží se samostatným vchodem o výměře 57,15 m2 v objektu 
zdravotního střediska Živonínská 1630, Praha 9, o rozšíření nájemní smlouvy ze dne 
26.9.2022 v osobě na straně nájemce o paní Veroniku Blanco, IČO: 87885484.

2. schvaluje
zveřejnění záměru na rozšíření nájemní smlouvy na pronájem prostoru v 1. 
nadzemním podlaží se samostatným vchodem o výměře 57,15 m2 v objektu 
zdravotního střediska Živonínská 1630, Praha 9, uzavřené se společností Matt&Mell 
s.r.o., IČO: 17096928, dne 26.9.2022, a to v osobě na straně nájemce o paní 
Veroniku Blanco, IČO: 87885484, za jinak nezměněných podmínek nájmu.

3 . ukládá
starostovi MČ Praha 21 podepsat záměr na rozšíření v osobě nájemce v souladu s 
bodem 2. tohoto usnesení.

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 31.03.2025

Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0

8. Rozpočtová opatření č. 5 až č. 7: změny rozpočtu v roce 2025.

Usnesení číslo: RMČ/76/1022/25
Rada městské části

1. bere na vědomí
Rozpočtové opatření č. 5: Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu - Zvýšení kapitálových 
výdajů v kapitole 07 - Bezpečnost, v ODPA 5512 - Požární ochrana - dobrovolná část 
o částku 1.000,00 tis. Kč na pořízení požárního přívěsu pro hašení na 
spolufinancování a předfinancování dotace z GŘ HZS současným zapojením 
finančních prostředků z výsledků hospodaření minulých účetních období v kapitole 
10 - Pokladní správa ve stejné výši do rozpočtu roku 2025.
Rozpočtové opatření č. 6: Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu - Zvýšení a snížení 
výdajů - Přesun ve výdajích bez vlivu na celkovou výši příjmů a výdajů rozpočtu mezi 
kapitolami, oddíly, paragrafy a položkami finančních prostředků na Programové 
dotace 2025 z rozpočtu MČ Praha 21 dle skutečného výstupu z Dotační komise a dle 
schválení poskytnutí jednotlivých programových dotací Radou MČ Praha 21 - v 
kapitolách 0400 - Školství, mládež a sport, 0600 - Kultura a cestovní ruch.

76. RMČ, dne 25.03.2025
Stránka 5 z 13



Programové dotace 2025 schváleny na jednání RMČ 26.2.2025 usnesením 
RMČ/73/0987/25.
Rozpočtové opatření č. 7: Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu - Zvýšení a snížení 
výdajů - zvýšení výdajů v kapitole 03 - Doprava, v ODPA 2219 - Ostatní záležitosti 
pozemních komunikací o částku 92,2 tis. Kč na pořízení 5 ks cyklostojanů jako 
jednoho z vítězných projektů participativního rozpočtu roku 2024 k realizaci v roce 
2025 současným snížením nespecifikované rezervy na participativní rozpočet v 
kapitole 10 - Pokladní správa, v ODPA 6409 - Činnosti jinde nespecifikované ve 
stejné výši.
2. schvaluje
rozpočtová opatření č. 5 až č. 7: změny rozpočtu v roce 2025 v souladu s přiloženými 
tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení.
3 . ukládá
starostovi MČ Praha 21 Ing. Michalu Hazdrovi předložit rozpočtová opatření č. 5 až 
č. 7: změny rozpočtu v roce 2025 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na 
vědomí v souladu s přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení.

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 16.06.2025

Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0

9. Pořízení požárního přívěsu pro hašení pro JSDH Újezd nad Lesy

Usnesení číslo: RMČ/76/1023/25
Rada městské části

1. bere na vědomí
• informaci o vyhlášení výzvy k podání žádosti o poskytnutí účelové 

investiční dotace v roce 2025 pro jednotky sboru dobrovolných hasičů 
obcí

• informaci o podané žádosti o poskytnutí účelové investiční dotace 
poskytované Ministerstvem vnitra - generálním ředitelstvím Hasičského 
záchranného sboru ČR, na pořízení nového požárního přívěsu pro 
hašení pro JSDH Újezd nad Lesy

• informaci o schválených technických podmínkách a žádosti o registraci 
akce

2 . s c h v a l u j e
pořízení nového požárního přívěsu pro hašení pro JSDH Újezd nad Lesy

76. RMČ, dne 25.03.2025
Stránka 6 z 13



3 . ukládá
vedoucí odboru Kancelář tajemníka realizaci poptávkového řízení 
na pořízení požárního přívěsu pro hašení pro JSDH Újezd nad Lesy

Zodpovídá: Ing. Alena Majerová, vedoucí odboru kanceláře tajemníka 
Termín plnění: 30.04.2025

Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0

10. Výsledek výběrového řízení na dodavatele oprav komunikací tryskovou 
metodou

Usnesení číslo: RMČ/76/1024/25
Rada městské části

1. bere na vědomí
výsledek výběrového řízení na dodavatele oprav komunikací tryskovou metodou
2. schvaluje
výsledek výběrového řízení na dodavatele oprav komunikací tryskovou metodou a 
výběr společnosti DOHRAdevelopment s.r.o., IČO:07980353, se sídlem Obslužná 
46/13, 184 00 Praha 8
3 . s c h v a l u j e
uzavření rámcové smlouvy o dílo na opravy komunikací tryskovou metodou se 
společností DOHRAdevelopment, IČO:07980353, se sídlem obslužná 46/13, 184 00 
Praha 8
4 . p o v ě ř u j e
starostu MČ Praha 21 podpisem rámcové smlouvy o dílo na opravy komunikací 
tryskovou metodou se společností DOHRAdevelopment, IČO:07980353, se sídlem 
Obslužná 46/13, 184 00 Praha 8

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 15.04.2025

Usnesení - Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1

11. Výsledek výběrového řízení na realizaci VZMR "Projekční a inženýrské 
činnosti - Stavba chodníku v ul. Pilovská"

Usnesení číslo: RMČ/76/1025/25
Rada městské části

1. bere na vědomí
výsledek výběrového řízení na realizaci VZMR "Projekční a inženýrské činnosti - 
Stavba chodníku v ul. Pilovská”

76. RMČ, dne 25.03.2025
Stránka 7 z 13



2. schvaluje
výsledek výběrového řízení na realizaci VZMR "Projekční a inženýrské činnosti - 
Stavba chodníku v ul. Pilovská" a výběr společnosti REINVEST, spol. s r.o., IČO: 654 
10 840 se sídlem K Novému Dvoru 897/66, 142 00 Praha 4
3. schvaluje
uzavření smlouvy o dílo na realizaci VZMR "Projekční a inženýrské činnosti - Stavba 
chodníku v ul. Pilovská" a výběr společnosti REINVEST, spol. s r.o., IČO: 654 10 
840 se sídlem K Novému Dvoru 897/66, 142 00 Praha 4

4 . p o v ě ř u j e
starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo na realizaci VZMR "Projekční a 
inženýrské činnosti - Stavba chodníku v ul. Pilovská" a výběr společnosti REINVEST, 
spol. s r.o., IČO: 654 10 840 se sídlem K Novému Dvoru 897/66, 142 00 Praha 4

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 25.04.2025

Usnesení - Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1

12. Stažen z jednání

Materiál byl stažen z jednání.

13. Dodatek č. 1 k SoD - „Rekonstrukce sportovišť Masarykova ZŠ Polesná - 
hřiště na malou kopanou/házenou a víceúčelové hřiště"

Usnesení číslo: RMČ/76/1026/25
Rada městské části

1. bere na vědomí
návrh dodatku č. 1 k SoD SML/0109/2024/OMI včetně všech příloh
2 . s c h v a l u j e
návrh dodatku č. 1 k SoD SML/0109/2024/OMI včetně všech příloh
3 . p o v ě ř u j e
starostu MČ Praha 21 podpisem dodatku č.1 k SoD SML/0109/2024/OMI

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 08.04.2025

Usnesení - Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1

76. RMČ, dne 25.03.2025
Stránka 8 z 13



14. Stažen z jednání

Materiál byl stažen z jednání.

15. Schválení odpisových plánů příspěvkových organizací MČ Praha 21 na rok 
2025

Usnesení číslo: RMČ/76/1027/25
Rada městské části

1 . bere na vědomí
plány účetních odpisů dlouhodobého majetku na rok 2025 pro zřízené příspěvkové 
organizace MČ Praha 21:

• 1. Mateřská škola, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Čentická 2222,
• Mateřská škola Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Čentická 2856,
• Mateřská škola Rohožník, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Žárovická 1653,
• Mateřská škola Sedmikráska, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Lišická 1502,
• Masarykova základní škola, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690,

v předložené podobě v přiložených tabulkách.
2. schvaluje
plán účetních odpisů dlouhodobého majetku zřízené příspěvkové organizace 1. 
Mateřská škola, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Čentická 2222, na rok 2025 v předložené 
podobě v přiložené tabulce, která je přílohou č. 1.
3. schvaluje
plán účetních odpisů dlouhodobého majetku zřízené příspěvkové organizace
Mateřská škola Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Čentická 2856, na rok 2025 v 
předložené podobě v přiložené tabulce, která je přílohou č. 2.
4. schvaluje
plán účetních odpisů dlouhodobého majetku zřízené příspěvkové organizace
Mateřská škola Rohožník, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Žárovická 1653, na rok 2025 v 
předložené podobě v přiložené tabulce, která je přílohou č. 3.
5. schvaluje
plán účetních odpisů dlouhodobého majetku zřízené příspěvkové organizace
Mateřská škola Sedmikráska, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Lišická 1502, na rok 2025 v 
předložené podobě v přiložené tabulce, která je přílohou č. 4.
6 . s c h v a l u j e
plán účetních odpisů dlouhodobého majetku zřízené příspěvkové organizace
Masarykova základní škola, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690, na rok 2025 v 
předložené podobě v přiložené tabulce, která je přílohou č. 5.

Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0

76. RMČ, dne 25.03.2025
Stránka 9 z 13



16. Převod prostředků Masarykovy základní školy z rezervního fondu do fondu 
investic

Usnesení číslo: RMČ/76/1028/25
Rada městské části

1. bere na vědomí
informaci o neprovedení přesunu finančních prostředků 1 000 000,- Kč z rezervního 
fondu ze zlepšeného výsledku hospodaření do fondu investic příspěvkové 
organizace Masarykova základní škola, IČO: 47608579, Praha 9 - Újezd nad Lesy, 
Polesná 1690 v roce 2024 a návrh na přesun těchto prostředků v roce 2025,
2. schvaluje
převod 1 000 000,- Kč v roce 2025 z rezervního fondu ze zlepšeného výsledku 
hospodaření do fondu investic příspěvkové organizace Masarykova základní škola, 
IČO: 47608579, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690.

Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0

17. Výsledek poptávkového řízení na akci "Projekční a inženýrská činnost - 
Retenční nádrž - 1.MŠ Čentická''

Usnesení číslo: RMČ/76/1029/25
Rada městské části

1. bere na vědomí
výsledek poptávkového řízení na akci "Projekční a inženýrská činnost - Retenční 
nádrž - 1 .Mš Čentická"
2 . s c h v a l u j e
výsledek poptávkového řízení na akci "Projekční a inženýrská činnost - Retenční 
nádrž - 1.MŠ Čentická" a výběr společnosti HYDROPRO Engineering s.r.o., IČO 
06659594, Nám. Přemysla Otakara II. 123/36, 370 01 České Budějovice
3. schvaluje
uzavření smlouvy o dílo na akci "Projekční a inženýrská činnost - Retenční nádrž - 
1.MŠ Čentická" se společností HYDROPRO Engineering s.r.o., IČO 06659594, Nám. 
Přemysla Otakara II. 123/36, 370 01 České Budějovice 
4 . p o v ě ř u j e
starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo na akci „Projekční a inženýrská 
činnost - Retenční nádrž - 1.MŠ Čentická" se společností HYDROPRO Engineering 
s.r.o., IČO 06659594, Nám. Přemysla Otakara II. 123/36, 370 01 České Budějovice

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 11.04.2025

Usnesení - Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1

76. RMČ, dne 25.03.2025
Stránka 10 z 13



18. Výsledek poptávkového řízení na akci "Projekční a inženýrská činnost - 
Retenční nádrž - MZŠ Staroklánovická 230"

Usnesení číslo: RMČ/76/1030/25
Rada městské části

1. bere na vědomí
výsledek poptávkového řízení na akci "Projekční a inženýrská činnost - Retenční 
nádrž - MZŠ Staroklánovická 230"
2. schvaluje
výsledek poptávkového řízení na akci "Projekční a inženýrská činnost - Retenční 
nádrž - Mzš Staroklánovická 230" a výběr společnosti HYDROPRO Engineering 
s.r.o., IČO 06659594, Nám. Přemysla Otakara II. 123/36, 370 01 České Budějovice

3. schvaluje
uzavření smlouvy o dílo na akci "Projekční a inženýrská činnost - Retenční nádrž - 
MZŠ Staroklánovická 230" se společností HYDROPRO Engineering s.r.o., IČO 
06659594, Nám. Přemysla Otakara II. 123/36, 370 01 České Budějovice

4 . p o v ě ř u j e
starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo na akci „Projekční a inženýrská 
činnost - Retenční nádrž - MZŠ Staroklánovická 230" se společností HYDROPRO 
Engineering s.r.o., IČO 06659594, Nám. Přemysla Otakara II. 123/36, 370 01 České 
Budějovice

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 11.04.2025

Usnesení - Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1

19. Změna Pravidel pro poskytování odměn ředitelům příspěvkových 
organizací zřizovaných Městskou částí Praha 21

Usnesení číslo: RMČ/76/1031/25
Rada městské části

1. bere na vědomí
návrh změny Pravidel pro poskytování odměn ředitelům příspěvkových organizací 
zřizovaných Městskou částí Praha 21 s účinností od 25.3.2025

2 . ruší
ke dni 25.3.2025 Pravidla pro poskytování odměn ředitelům příspěvkových 
organizací zřizovaných Městskou částí Praha 21, která byla schválena usnesením 
RMČ98/1534/22 dne 17.5.2022

76. RMČ, dne 25.03.2025
Stránka 11 z 13



3. schvaluje
s účinností od 25.03.2025 Pravidla pro poskytování odměn ředitelům příspěvkových 
organizací zřizovaných Městskou částí Praha 21 dle přílohy č. 2 tohoto usnesení

Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0

20. Zrušení detašovaného pracoviště Mateřské školy Sedmikráska na adrese 
Hulická 1535, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9

Usnesení číslo: RMČ/76/1032/25
Rada městské části

1. bere na vědomí
- zrušení detašovaného pracoviště Mateřské školy Sedmikráska, Praha 9 - Újezd nad 
Lesy, Lišická 1502, které se nachází na adrese Hulická 1535, Újezd nad Lesy, 190 
16 Praha 9
- zrušení školní jídelny - výdejny, která je součástí uvedeného detašovaného 
pracoviště, Hulická 1535, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9
2. schvaluje
- zrušení detašovaného pracoviště Mateřské školy Sedmikráska, Praha 9 - Újezd nad 
Lesy, Lišická 1502 včetně školní jídelny - výdejny, které se nachází na 
adrese Hulická 1535, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9, a to ke dni 30.6.2025
3 . u k l á d á 
vedoucí OŠK informovat:
- ředitelku Mateřské školy Sedmikráska, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Lišická 1502 dle 
bodu 2 tohoto usnesení
- zajistit změnu zápisu v rejstříku škol a školských zařízení, případně v dalších 
příslušných registrech dle bodu 2 tohoto usnesení

Zodpovídá: DiS. Helena Králová, vedoucí odboru školství a kultury 
Termín plnění: 31.07.2025

Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0

21. Zápis z 8. jednání Komise kultury, participace a Zdravé městské části ze 
dne 26.02.2025

Usnesení číslo: RMČ/76/1033/25
Rada městské části

b e r e n a v ě d o m í
zápis z 8. jednání Komise kultury, participace a Zdravé městské části ze dne 
26.02.2025

Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0

76. RMČ, dne 25.03.2025
Stránka 12 z 13



22. Zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy ze dne 3.3.2025 
Usnesení číslo: RMČ/76/1034/25
Rada městské části

bere na vědomí
Zápis z jednání komise vzdělávání a výchovy ze dne 3.3.2025. 

Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0

23. Zápis z Muzejní rady - 22.1.2025 
Usnesení číslo: RMČ/76/1035/25
Rada městské části

b e r e n a v ě d o m í
zápis ze zasedání komise Muzejní rady Újezdského muzea 

Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0

24. Jmenování předsedy Muzejní rady Újezdského muzea 
Usnesení číslo: RMČ/76/1036/25
Rada městské části

1. bere na vědomí
návrh na jmenování předsedkyně komise Muzejní rady Újezdského muzea paní Janu 
Bauerovou ke dni 1.4.2025
2. jmenuje
ke dni 1.4.2025 předsedkyni komise Muzejní rady Újezdského muzea paní Janu 
Bauerovou

Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Alena Motejlová

místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra

starosta MČ Praha 21

Zapsal: vedoucí oddělení kanceláře starosty - Dana Kartousová

76. RMČ, dne 25.03.2025
Stránka 13 z 13


